

MIVO Ejendomme ApS

Ingeborgvej 32
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/04/2019

Lill Terese Indridadottir
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIVO Ejendomme ApS
Ingeborgvej 32
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 36959983
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
Skolegade 6, st th
9300 Sæby
DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering.

Resultat og overskudsdisponering

Årets resultat efter skat er kr. -67.989

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Ledelsen betragter ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb gennemsnitligt beskæftiget 0 medarbejdere

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		19.626	-131.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.677	-21.677
Resultat af ordinær primær drift		-2.051	-153.157
Øvrige finansielle omkostninger		-65.938	-86.344
Ordinært resultat før skat		-67.989	-239.501
Årets resultat		-67.989	-239.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.989	-239.501
I alt		-67.989	-239.501

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.095.993	1.117.670
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.095.993	1.117.670
Anlægsaktiver i alt		1.095.993	1.117.670
Aktiver i alt		1.095.993	1.117.670

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-323.549	-255.560
Egenkapital i alt		-273.549	-205.560
Gæld til realkreditinstitutter		760.555	783.028
Gæld til banker		106.699	67.062
Langfristede gældsforpligtelser i alt		867.254	850.090
Skyldig selskabsskat		5.163	5.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.153	47.453
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		456.972	420.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.288	473.140
Gældsforpligtelser i alt		1.369.542	1.323.230
Passiver i alt		1.095.993	1.117.670

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

GRUNDE OG BYGNINGER	2018	2017
	kr	kr.
Kostpris primo	1.139.347	1.030.345
Tilgang	0	109.002
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.139.347	1.139.347
Af- og nedskrivning primo	-21.677	0
Årets afskrivning	-21.677	-21.677
Af- og nedskrivning ultimo	-43.354	-21.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.095.993	1.117.670

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for boliglån, t.kr. 761, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.095.

Til sikkerhed for bankgæld, t.kr. 107, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.095.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0